
 
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛЬСОВЕТ АМИШТИНСКИЙ» 

ХУНЗАХСКОГО РАЙОНА 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

368268,  Республика Дагестан,  Хунзахский район,  email-amishta.adm@mail.ru 

 

«   22 » июнь 2020 г.                                                                                                            № _3_ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

О назначении выборов депутатов Собрания Депутатов  

сельского поселения «сельсовет Амиштинский»  

Хунзахского района Республики Дагестан 

        В соответствии с частью 1 статьи 10 Федерального закона от 12.06.2002 № 67- ФЗ «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», частью 2 статьи 23 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

частью 1 и 5 статьи 12 Закона Республики Дагестан от 06.07.2009 № 50 «О муниципальных 

выборах в Республики Дагестан», Уставом муниципального образования сельского 

поселения «сельсовет Амиштинский» Хунзахского района, Собрание Депутатов сельского 

поселения «сельсовет Амиштинский»  п о с т а н о в л я е т : 

1. Назначить выборы Депутатов Собрания депутатов сельского поселения 

муниципального образования «сельсовет Амиштинский» седьмого созыва 13 

сентября 2020 года; 

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Сельский Труженик» 26 

июня 2020 года, а также разместить его на официальном сайте администрации; 

3. Направить настоящее постановление в территориальную избирательную комиссию 

Республики Дагестан; 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

Председатель Собрания Депутатов                                                   М.М. Абдулкадиров 

МО СП «сельсовет Амиштинский»  

 


